



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

ПРИКАЗ

30.05.2017

№ 5884/1

О внесении изменений
в приказ от 28.01.2016 № 459/1 и
в приказ от 11.05.2017 № 4754/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказе от 28.01.2016 № 459/1 «О создании Медицинской клиники СПбГУ»:

1.1. В кратком содержании Приказа слова «Медицинской клиники» заменить словами «Клиники высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова (поликлиники, стационара)».

1.2. В пункте 1 слова «Медицинскую клинику Санкт-Петербургского государственного университета (далее – Медицинская клиника)» заменить словами «Клинику высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова (поликлинику, стационар) Санкт-Петербургского государственного университета (далее – Клиника)».

1.3. В пунктах 2–5 слова «Медицинской клиники» заменить словом «Клиники».

2. В приказе от 11.05.2017 № 4754/1 «Об утверждении Положения о Многопрофильном клиническом центре высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова СПбГУ»:

2.1. В кратком содержании и пункте 1 слова «Многопрофильном клиническом центре высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова» заменить словами «Клинике высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова (поликлинике, стационаре)».

2.2. В Положении, утверждённом Приказом от 11.05.2017 № 4754/1:

2.2.1. В наименовании слова «Многопрофильном клиническом центре высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова» заменить словами «Клинике высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова (поликлинике, стационаре)».

2.2.2. В пункте 1.1 слова «Многопрофильный клинический центр высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова Санкт-Петербургского государственного университета (далее – соответственно Многопрофильный медицинский центр СПбГУ)» заменить словами «Клиника высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова (поликлиника, стационар) Санкт-Петербургского государственного университета (далее – Клиника СПбГУ)».

2.2.3. В тексте слова «Многопрофильный медицинский центр СПбГУ» в соответствующем падеже заменить словами «Клиника СПбГУ» в соответствующем падеже.

3. Первому проректору по экономике Черновой Е.Г., начальнику Главного управления по организации работы с персоналом Еремееву В.В. в срок до 01.09.2017 обеспечить осуществление штатных мероприятий, необходимых для реализации настоящего Приказа.

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня со дня его регистрации.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического управления Пеню Ю.В.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

7. Организацию контроля за исполнением пунктов 3, 4 настоящего Приказа возложить на начальника Организационного управления Бебеза С.В.

И.о. Ректор а



~~И.М. Крончев~~
И.А. Деметреш